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31 BIEG SOLIDARNOŚCI 

 
___________________________________________________________________________ 

 
9 września 2023 roku w rocznicę powstania Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność” zorganizowano 31 Bieg Solidarności.  

Trasa, którą przebiegli uczestnicy przebiegała w malowniczych okolicach Hotelu Wodnik. 

W biegu brali udział zarówno dorośli, którzy mieli do przebiegnięcia 5,2 km, jak i dzieci. W 

zależności od wieku dystans wynosił 500 metrów lub kilometr. 
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Dla każdego uczestnika biegu przewidziany był medal, natomiast dla najlepszych w danych 

kategoriach przewidziane były atrakcyjne nagrody. Medal w tym roku miał kształt litery O  

drugiej litery słowa solidarność.  
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Zwycięzcą biegu wśród mężczyzn został Arkadiusz Gardzielewski natomiast w grupie kobiet 

najlepsza była Anita Matner. Najlepszą szkołą została SP 91, a przedszkolem Niezapominajka. 

Nagrody oraz gratulacje wręczał przewodniczący Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” 

Kazimierz Kimso oraz Dolnośląskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej i Sportu NSZZ 

“Solidarność”. 
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Ponieważ ideą biegu jest nie tylko ruch ale i dobra zabawa, nie mogło zabraknąć atrakcji przy 

których można było odpocząć i spędzić wesoło czas z rodziną. W tym pięknym miejscu nad 

Odrą został zorganizowany piknik, który gościł nie tylko uczestników biegu, ale również 

pozostałych  mieszkańców Wrocławia. 

 



KOMISJA EDUKACJI I PROMOCJI ŁOWIECTWA PZŁ ZO WROCŁAW 
 
 
7 

 
 
 

W tym wyjątkowym dniu nie mogło zabraknąć stoiska Zarządu Okręgowego PZŁ we 

Wrocławiu. Nasz niezastąpiony Kolega Tomasz wprowadzał dzieci w świat leśnych zwierząt, 

prowadził konkursy, rozdawał nagrody za dobre odpowiedzi.  
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Długie kolejki ustawiały się również do naszych Koleżanek, które ozdabiały buźki oraz rączki 

zwierzątkami, kwiatkami oraz innymi wymyślonymi przez dzieci malunkami. 

 



KOMISJA EDUKACJI I PROMOCJI ŁOWIECTWA PZŁ ZO WROCŁAW 
 
 
10 

 
 

 
 
 



KOMISJA EDUKACJI I PROMOCJI ŁOWIECTWA PZŁ ZO WROCŁAW 
 
 
11 

Swoją obecnością piknik zaszczyciły również Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Żmigród oraz 

Nadleśnictwo Milicz. 
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Jednym ze sponsorów imprezy było Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, 

który rozdawało wodę uczestnikom biegu a także częstowali wodą w kilku smakach 

odwiedzających piknik. Ponieważ z nieba w tym dniu lał się żar, kolejka po kubek wody nie 

miała końca. MPWiK zachęcało mieszkańców Wrocławia do picia wody z kranu, dlatego 

hasłem przewodnim ich stoiska było #pijkranówkę. 
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Wśród sponsorów znalazł się również Decatlon, Polregio, Polski Cukier, Selgros. Wymienione 

firmy dla uczestników imprezy przygotowały wiele różnych atrakcji. Były konkursy, 

kolorowanki, gry zręcznościowe i rodzinne. Jednym słowem - dla każdego coś fajnego. 
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